2025-12-11 04:12:54
País: Italia / Italy   Región: Trentino-Alto Adige   Subregione: Trento / Provincia autonoma di Trento   Ciudad:
Folgaria
Dificultad:  un poco difícil Grado:  v4 a2 II Tiempo total:  3h50
Tiempo acceso: 0min Tiempo tour: 3h30 Tiempo regreso: 20min
Altitud de entrada: 1006m Altitud de salida: 625m Altitude delta: 381m
Longitud del cañón:  m Rapel más alto: 35m Cantidad rapells: 10
Transporte: Coche opcional Tipo de roca: Zona de entrada: km²
Temporada: Orientación: Mejor época:

Clasificación:  0 () Información:  0 () Belay: